Fco,up
Fslab
Ft
Ft
SPOJOVACÍ SYSTÉM A VÝSTUŽ
PRE PILIERE A STROPY
VIACPODLAŽNÉ BUDOVY
Umožňuje realizovať viacpodlažné budovy pomocou štruktúry pilier-strop.

tbp
160 160
160
320
180 200 220 240 280
KÓDY A ROZMERY
Kód pozostáva z príslušnej hrúbky panelu CLT vyjadrenej v mm (XXX = tCLT).
SPI80MXXX pre panely CLT s XXX = tCLT = 200 mm : kód SPI80M200.
KÓD valec dolná
platňa
horná
platňa
hmotnosť ks
Dcyl Dbp x tbp Dtp x ttp
[mm] [mm] [mm] [kg]
SPI60SXXX(1) 60 200 x 30 200 x 20(1) 52,2 1
SPI80SXXX 80 240 x 30 200 x 20 63,6 1
SPI80MXXX 80 280 x 30 240 x 30 73,1 1
SPI80LXXX 80 280 x 40 280 x 30 87,0 1
SPI100SXXX 100 240 x 30 240 x 20 74,9 1
SPI100MXXX 100 280 x 30 280 x 30 86,1 1
SPI120SXXX 120 280 x 30 280 x 30 91,6 1
SPI120MXXX 120 280 x 40 280 x 40 111,6 1
SPI100LXXX 100 240 x 20 nepredpokladá sa 64,6 1
SPI120LXXX 120 240 x 20 nepredpokladá sa 70,1 1
(1)SPI60S je dodávaný bez hornej platne. Platňu možno objednať samostatne s kódom STP20020C.
SPOJOVACÍ PRVOK SPIDER
XXX = tCLT
[mm]

415
830
415
Dbc
Dbp
DCLT
Dcyl
7264
GEOMETRIA A MATERIÁLY
MODEL dolná
platňa
valec kruh horná
platňa
Dbp x tbp forma materiál Dcyl materiál materiál Dtp x ttp forma materiál
[mm] [mm] [mm]
SPI60S 200 x 30 S355 60 S355 S355 200 x 20    (1) S355
SPI80S 240 x 30 S355 80 S355 S355 200 x 20 S355
SPI80M 280 x 30 S690 80 S355 S355 240 x 30 S355
SPI80L 280 x 40 S690 80 S355 S355 280 x 30 S690
SPI100S 240 x 30 S690 100 S355 S355 240 x 20 S690
SPI100M 280 x 30 S690 100 S355 S355 280 x 30 S690
SPI120S 280 x 30 S690 120 S355 S355 280 x 30 S690
SPI120M 280 x 40 S690 120 S355 S355 280 x 40 S690
SPI100L 240 x 20 S690 100 1.7225 S690   -(2)
SPI120L 240 x 20 S690 120 1.7225 S690   -(2)
(1)SPI60S si vyžaduje použitie voliteľnej vrchnej platne.
(2)SPI100L a SPI120L predpokladajú upevnenie na oceľových pilieroch bez použitia hornej platne.
MODEL horný
pilier